nam Capitulum Elegit
eum ex omni carne. **Antiphona**
manet eum dominus et omnia

Ipsa **Ad Sextam Ca**
tamque ymber mittet
eloquia sapientie sue:
et palam faciet disciplinā
doctrinae eius: collaudabunt
multi sapientiam eius: et
usque in seculū nō delebitur:

Etate **Ad nonā Ca:**
sum quoniam an
tecedebat me ista sa
pientia quam sine fide
didici: et sine inuidia con
munito: et honestatem il
lius non abscondo. **Ad**

mittit autē **Illucant** doctor
ecclesie virginali florens mū
dicia triumphantis optata
tunc sancte thome largire:
gaudia. **Quintidie octaua**

In laudibus in deo memoria antiphona

Collaudetur xp̄us rex glorie
qui per thomam lumen eccle
sie mundum replet doctrina
gracie. **In deo vesper autē**
thoma laus et gloria pre
dicatoꝝ ordinis nos transfer
ad celestia professori sacri illius
Eius **Gregory spe**

Qui nos beati **Oratio**
gregory professoris

tui atq; pontificis annua
solemnitate letificas: crede
ppitius: ut cuius opere atq;
doctrina scripture tue myste
ria multa cognouimus: eis
apud te semper patrocinia
sentiamus. Per dñm nrm:

Gregorius *lectio prima*
natus ex nobili et re
ligiosa progenie ro
manor quodam presagio
votatus est gregorius qd so
nat vigilans. Nam recta
que docuit sibi nec vigila
uit. Dum vero que recta fa
ciebat docendo differunt vi
gilauit futuri temporis tri
stiamis. Tu aut *lectio ij*

Hic doctus adolescens
in liberalibus artibus
sufficenter instructus
cepit deo deuoto existere et ad
celestem patriam anhelare.
Sed dum melius putaret se
xpo stimulari sub specie
seculari ceperunt otia eu
m multa succrescere ut iam
non spem tantum in seculo sed
etiam in mente retineretur:
Tu autem domine:

Gregorius *lectio iij*
Andem: *lectio iij*
Orbanus patre: sex mo
nasteria in silua fa
burauit: septimum vero in fla
uibem. In qd cum multis so
rys intrauit et postea de fla
tuum concordia presuit. A
marie aut sua silua ibi
rudis leguminibus pascebat.

Dominicus *lectio iij*
benedictus pontifex
violenter eum se
nitam septimum qserauit:
Per multo post qstantinopo
liti a pelagio papa pro ne
gotys ecclesie destinatus. Vbi
vite celestis propositum non
intermisit. Post causarum
siquidem secularium venigi
nes refugiebat ad qsortium
fratrum suor *lectio quinta*:

Dominicus *lectio quinta*
ostis autem roma
reuersus est papa de
functus etum licet re
nitentem clemens senatus et
plus qtoriditer elegerunt.
Missis autem litteris ad
imperatorem ne qsentiret
mutato habitu caluerna
laribula quesuuit. Tu aut

Sed in dicio: **lectio vi**
 columpne fulgide
 super se et celo depe
 dentis inuentis capto tracto
 summo pontifex qseruatur
 rhar primus seruū semoz
 dei se scripsit. Quotidie ad
 mensam peregrinos habet
 omnibz pauperibz frumen
 tum et caseū et huiusmodi
 dabat. Tu aut: **lectio vii**

Quibus in libz antil
 lis dei octoginta li
 bras anni annua
 liter dabat. Per omnem re
 gionem in sumis stipendia
 mittebat. Vereturndioribus
 vero de mensa sua stutellas
 dungebat. In monte synai
 famulis dei victu et vesti
 menta annualiter misit.

Qui **lectio viii**
 dam heremita ro
 gasset dnm ut sibi
 ostenderet quam mansio
 habitus esset in celo: et
 cum reuelatu esset q cum
 gregorio papa: et ille qseres
 suam inopiam eius diu
 tys: audiuit vocem dicen

tem sibi. Cur audes qparare
 paupertatem tuā diuicys
 gregory. Qui magis diligit
 raram tuā quā habes. q
 ille tantas diuicias Tu.

Andem: lectio ix:

Quod postq ecclesiam a
 nis tredecim men
 sibus sex diebus decem glo
 nose rersisset: ex hac luce se
 liciter subtratto est. Grego
 rius quoqz libros suos qz
 diu vixit legi prohibebat:

Tu autem domine: miserere:

Sancti benedicti abbas

Intercessio nos Oratio:

Iquesumus domine
 beati benedicti abba
 tis qmendet: ut quod nrīs
 meritis non valemus: ei
 parotimo assequamur. Per

Sancti: lectio pma:

Benedictus a pueri
 tia cor semle gerēs
 nulli animū voluptati de
 dit. Cum aut liberalibz ar
 tibz rome tradito multos
 in eis per abrupta vitorū
 ue teneret. despectis studys
 et relicta domo sancte quez

facōnis habitū quesuit:

Quoniam autē **lectio ij:**
deserta petierat: nu-
trix sua secuta est
eum Cumq; venisset ad lo-
cum qui eside dicitur et ibide
avis honestis detineretur
oracōe sua nutria flenti re-
integratum capisteriū red-
didit qd ad purgandum tu-
ticū nutrio acciperat et tra-
su fuerat fractum Tu autē

Benedictio **lectio iij:**
vero laudes fugiens
nutrite occulte qui-
dem dimissa deserti secessum
petit Quid dum pergeret
monachus quidam roma-
no nocte ipm reperiens et
desideriū eius agnoscens:
habitum ei sancte quersa-
cōnis tradidit: et trib; an-
nis ipi soli notis ibi mansit:

Quidam **lectio iij:**
aut prespitero qui
refectō; sibi in pascua
festiuitate parauerat dñs
apparens per visum dixit:
Tu tibi delicias paras et ser-
uus meq; illo in loco fame

truncatur Qui protinus sur-
gens cū alimentis quesuit
eum et in specu reperit Et
cum sedissent dixit Suma-
mo tibi quia hodie pasca ē
Vn autē dei de hoc ignorabat
sumpto autē cibo prespiter
recessit Tu autē **lectio v:**

Sodem tempore in spe-
cu latitante pastores
inueniunt et extur-
a multis frequentari cepit
Quadam die temptator af-
fuit Nam nigra acies qua-
si merula vultu eius impor-
tune cepit insistere et licet
ad signum rucis recesserit
tamen mirabilis temptatio
carnis secuta est S; ipse nu-
dū se in spinis proyiciens
extur tale aliquid mini-
me sensit Tu **lectio vj:**

Quoniam autē celebre no-
men eius haberetur
aggregato monasterio
transdanti ad eum venit pe-
tens ut sibi precesset Qd li-
cet diu distulisset dicens su-
os et illoz mores querie nō
posse tamen victa assensu

dedit Postmodum intelli-
gens vi dei q de morte sua
tractarent recessit ab eis:

Postmo *lectio vii:*
dum cum vi sitis
in solitudine virtuti-
bus surrexerit. tot sunt ab
eo congregati ut duodecim mo-
nasteria construeret Post her-
emigrans ad castru qd cassi-
nu dicitur in ipso templo a-
polinis oraculum beati mar-
tim fecit et quomozante niti-
tudine ad fidem vocabat:

Post her *ser viii:*
antiquus hostis
aperta visione se
oculis eius nigeret et vi-
se pati ab eo querebatur
Cumqz interdum clamaret
benedite benedite: et ipse
non responderet adiunge-
bat: ma ledite et non bene-
dite tur me persequens:

Tempo *lectio ix:*
re vero quo de hac
vita eximius erat
obitu sui diei denuntia-
uit et ante sextam diem
obitu sepulturam suam

aperiri iussit: et in ipso sex-
to die portatus ad ecclesiam
recepta omnium: erectis
in celum luminibus niter di-
scipulorum manus orando
spiritum emisit: Tu autem:

Decorative flourish in red ink.

Decorative flourish in blue ink.

Faint bleed-through text from the reverse side of the page.